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Frauen nach Melzer Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Bohusch Karin ASKÖ AK Traiskirchen 78,80 45 56 101 117,55 205,01
2 Teuschl Katharina SC Harland 69,60 51 70 121 149,79 186,34
3 Storka Katrin, DI HSV Langenlebarn - Kraftsport 75,40 59 75 134 159,22 178,96
4 Elsner Clarissa KSV Hercules Leopoldstadt 64,50 48 69 117 151,20 176,90
5 Menda Susanne HSV Langenlebarn - Kraftsport 68,10 36 44 80 100,22 174,78
6 Latschenberger Cristina FAK Goliath 69,40 49 69 118 146,30 168,68
7 Lutowsky Margit, Mag. KSV Hercules Leopoldstadt 67,90 38 56 94 117,95 158,05
8 Krepper Claudia WSV-ATSV Ranshofen 57,00 44 60 104 145,33 157,54
9 McSwain Dagmar SK Vöest 59,70 22 26 48 65,06 155,56

10 Mair Birgit SK Vöest 109,70 59 75 134 139,28 154,60
11 Kilian Barbara HSV Langenlebarn - Kraftsport 78,60 55 66 121 140,99 151,14
12 Diabl Marion ASKÖ AK Traiskirchen 69,80 46 61 107 132,25 150,50
13 Pretterklieber Bettina, Dr. ASKÖ AK Traiskirchen 62,50 40 56 96 126,43 147,92
14 Bruckbauer Johanna WSV-ATSV Ranshofen 56,50 40 52 92 129,33 147,18
15 Hofer Sandra SK Vöest 57,90 40 51 91 125,83 143,19
16 Bilik Dominika AK Leopoldau 57,90 41 53 94 129,98 139,34
17 Fischer Anna, Ing.,B.Ed. UKJ Weinviertel 83,10 31 46 77 87,56 128,71
18 Altschuh Jutta HSV Langenlebarn - Kraftsport 83,60 35 45 80 90,75 102,00

Männer nach Melzer Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Bohatschek Kurt STK Breitenfurt 61,60 37 44 81 115,87 365,34
2 Aliev Sultan Power Sport Park Dornbirn 138,00 128 160 288 293,50 361,89
3 Schöberl Johann AK Weng / CrossFit96 74,80 64 86 150 190,22 338,40
4 Hoffmann Helmuth AK Leopoldau 93,30 48 64 112 127,60 331,38
5 Anglberger Johann Union Lochen 68,80 59 76 135 179,77 327,72
6 Hofwimmer Klaus, Dipl.Ing. SK Vöest 101,60 110 120 230 253,58 324,33
7 Galuska Franz SK Loosdorf 58,30 60 74 134 199,23 318,37
8 Trnka Roland Badener AC 140,70 105 145 250 254,03 317,03
9 Messner Manfred WSV-ATSV Ranshofen 78,30 75 97 172 212,78 311,08

10 Shahabi Alireza SK Vöest 105,30 112 145 257 279,87 310,38
11 Modrey Manuel SK Vöest 82,20 103 125 228 275,13 305,12
12 Jangra Jaswant ASKÖ SK Salzburg 80,70 85 107 192 233,84 303,29
13 Wolf Andreas Power Sport Park Dornbirn 85,50 104 120 224 265,22 301,02
14 Gigl Markus SK Vöest 84,50 95 115 210 250,03 300,79
15 Schadler Ludwig AK Leopoldau 79,80 73 87 160 195,98 296,71
16 Diem Rudolf Power Sport Park Dornbirn 96,10 95 115 210 236,42 295,05
17 Kanyka Michael KSV Mödling 90,40 80 102 182 210,14 291,04
18 Friedrich Leopold SV Bürmoos 110,10 90 105 195 209,35 289,95
19 Latschenberger Philipp FAK Goliath 78,80 90 113 203 250,28 287,57
20 Weißinger Johann UAK Waldviertel 80,00 80 100 180 220,19 285,59
21 Diana Ciprian WSV-ATSV Ranshofen 97,50 96 125 221 247,41 284,27
22 Najemnik Matthias SVS OMV 77,40 82 100 182 226,54 282,72
23 Mörth Gerhard KSV Rum 96,10 70 80 150 168,87 269,85
24 Dadour Georges Noel Post SV Wien 88,70 68 92 160 186,29 267,70
25 Spandl Walter FAK Goliath 98,50 63 78 141 157,23 267,13
26 Pauk Florian, Dipl.Ing. SK Vöest 80,60 85 110 195 237,65 266,64
27 Baumgartner Michael KSK Eiche Wien Ottakring 62,70 68 86 154 217,66 265,11
28 Legel Walter AKH Vösendorf 78,10 66 80 146 180,85 259,88
29 Jaksch Stefan SV Bürmoos 86,30 74 85 159 187,45 259,62
30 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 89,20 75 100 175 203,25 256,70
31 Walter Richard ASKÖ SK Salzburg 72,70 40 51 91 117,27 255,77
32 Grieshofer Franz AK Leopoldau 61,00 33 43 76 109,45 255,68
33 Dvorak Richard STK Breitenfurt 102,40 90 103 193 212,18 255,25
34 Schinhan Roman KSK Eiche Wien Ottakring 108,00 77 90 167 180,36 254,49
35 Lackner Hubert SVS OMV 101,70 69 85 154 169,72 252,54
36 Fischer Thomas SVS OMV 99,70 80 100 180 199,82 249,38
37 Graf Franz SVS OMV 86,00 53 55 108 127,53 249,07
38 Pengg Gerhard ATUS Bruck / Mur 76,50 51 73 124 155,32 248,20
39 Pfeilstöcker Michael ATUS Bruck / Mur 108,40 82 100 182 196,34 247,98
40 Pfeifer Dieter SC Harland 120,10 90 121 211 221,15 245,26
41 Gössl Herbert KSK Eiche Wien Ottakring 71,40 65 85 150 195,35 232,27
42 Fleis Christian HSV Langenlebarn - Kraftsport 87,30 74 80 154 180,58 217,24
43 Kulunschic Gerhard ASKÖ AK Traiskirchen 82,10 65 90 155 187,15 200,62
44 Kellner Thomas STK Breitenfurt 94,70 60 75 135 152,87 186,20
45 Poucherk Maximilian STK Breitenfurt 105,70 35 48 83 90,27 180,90
46 Diglas Ernst AC ASKÖ Feldkirchen 80,90 62 72 134 163,00 178,65
47 Greiner Thomas AC ASKÖ Feldkirchen 122,20 58 70 128 133,59 164,72
48 Fenzl Josef sen. Union Kritzendorf 58,50 28 36 64 94,92 143,71
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Masters 1 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 39 80,6 85 110 195 237,65 266,64

               2  Diglas Ernst FEL 1983 37 80,9 62 72 134 163 178,65

Masters 1 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 38 82,2 103 125 228 275,13 305,12

               2  Kulunschic Gerhard TRK 1985 35 82,1 65 90 155 187,15 200,62

Masters 1 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Shahabi Alireza VÖE 1982 38 105,3 112 145 257 279,87 310,38

Masters 1 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeifer Dieter HAR 1982 38 120,1 90 121 211 221,15 245,26

Masters 2 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gössl Herbert EIW 1976 44 71,4 65 85 150 195,35 232,27

Masters 2 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Latschenberger Philipp GOL 1979 41 78,8 90 113 203 250,28 287,57

Masters 2 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wolf Andreas PSP 1980 40 85,5 104 120 224 265,22 301,02

Masters 2 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diana Ciprian RAN 1979 41 97,5 96 125 221 247,41 284,27

Masters 3 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Baumgartner Michael EIW 1974 46 62,7 68 86 154 217,66 265,11

Masters 3 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Najemnik Matthias SVS 1972 48 77,4 82 100 182 226,54 282,72

Masters 3 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gigl Markus VÖE 1975 45 84,5 95 115 210 250,03 300,79

               2  Fleis Christian LAL 1975 45 87,3 74 80 154 180,58 217,24

Masters 3 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 49 89,2 75 100 175 203,25 256,7

               2  Kellner Thomas BRF 1974 46 94,7 60 75 135 152,87 186,2

Masters 3 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diem Rudolf PSP 1972 48 96,1 95 115 210 236,42 295,05

               2  Fischer Thomas SVS 1972 48 99,7 80 100 180 199,82 249,38

Masters 3 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dvorak Richard BRF 1975 45 102,4 90 103 193 212,18 255,25

               2  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 49 108,4 82 100 182 196,34 247,98

Masters 3 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan PSP 1973 47 138 128 160 288 293,5 361,89

               2  Trnka Roland BAD 1972 48 140,7 105 145 250 254,03 317,03

               3  Greiner Thomas FEL 1973 47 122,2 58 70 128 133,59 164,72
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Masters 4 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 51 80,7 85 107 192 233,84 303,29

               2  Weißinger Johann WLD 1969 51 80 80 100 180 220,19 285,59

Masters 4 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofwimmer Klaus, Dipl.Ing. VÖE 1970 50 101,6 110 120 230 253,58 324,33

Masters 5 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Messner Manfred RAN 1962 58 78,3 75 97 172 212,78 311,08

               2  Legel Walter VÖD 1963 57 78,1 66 80 146 180,85 259,88

Masters 5 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dadour Georges Noel PSV 1963 57 88,7 68 92 160 186,29 267,7

               2  Jaksch Stefan BÜR 1965 55 86,3 74 85 159 187,45 259,62

Masters 5 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Michael MÖD 1965 55 90,4 80 102 182 210,14 291,04

Masters 5 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Hubert SVS 1961 59 101,7 69 85 154 169,72 252,54

Masters 5 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schinhan Roman EIW 1964 56 108 77 90 167 180,36 254,49

Masters 5 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Friedrich Leopold BÜR 1965 55 110,1 90 105 195 209,35 289,95

Masters 6 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 63 58,3 60 74 134 199,23 318,37

               2  Fenzl Josef sen. KRD 1960 60 58,5 28 36 64 94,92 143,71

Masters 6 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schadler Ludwig LEO 1960 60 79,8 73 87 160 195,98 296,71

               2  Pengg Gerhard BRM 1957 63 76,5 51 73 124 155,32 248,2

Masters 6 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 63 96,1 70 80 150 168,87 269,85

Masters 7 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Anglberger Johann LCH 1951 69 68,8 59 76 135 179,77 327,72

Masters 7 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schöberl Johann WEN 1952 68 74,8 64 86 150 190,22 338,4

Masters 7 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Spandl Walter GOL 1954 66 98,5 63 78 141 157,23 267,13

Masters 8 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 72 86 53 55 108 127,53 249,07

Masters 8 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Poucherk Maximilian BRF 1947 73 105,7 35 48 83 90,27 180,9

Masters 9 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grieshofer Franz LEO 1942 78 61 33 43 76 109,45 255,68

Masters 9 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walter Richard SBG 1944 76 72,7 40 51 91 117,27 255,77

Masters 10 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 85 61,6 37 44 81 115,87 365,34

Masters 10 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hoffmann Helmuth LEO 1939 81 93,3 48 64 112 127,6 331,38
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Masters 1 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Krepper Claudia RAN 1984 36 57 44 60 104 145,33 157,54

               2  Bilik Dominika LEO 1985 35 57,9 41 53 94 129,98 139,34

Masters 1 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin, DI LAL 1981 39 75,4 59 75 134 159,22 178,96

Masters 1 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kilian Barbara LAL 1985 35 78,6 55 66 121 140,99 151,14

Masters 1 / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Altschuh Jutta LAL 1981 39 83,6 35 45 80 90,75 102

Masters 1 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 38 109,7 59 75 134 139,28 154,6

Masters 2 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bruckbauer Johanna RAN 1980 40 56,5 40 52 92 129,33 147,18

               2  Hofer Sandra VÖE 1980 40 57,9 40 51 91 125,83 143,19

Masters 2 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 42 62,5 40 56 96 126,43 147,92

Masters 2 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Latschenberger Cristina GOL 1979 41 69,4 49 69 118 146,3 168,68

               2  Elsner Clarissa HEL 1978 42 64,5 48 69 117 151,2 176,9

               3  Diabl Marion TRK 1980 40 69,8 46 61 107 132,25 150,5

Masters 3 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69,6 51 70 121 149,79 186,34

Masters 4 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lutowsky Margit, Mag. HEL 1970 50 67,9 38 56 94 117,95 158,05

Masters 4 / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing.,B.Ed. WEI 1966 54 83,1 31 46 77 87,56 128,71

Masters 6 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Menda Susanne LAL 1959 61 68,1 36 44 80 100,22 174,78

Masters 6 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 61 78,8 45 56 101 117,55 205,01

Masters 9 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  McSwain Dagmar VÖE 1944 76 59,7 22 26 48 65,06 155,56
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Teamwertungen

Rang 1 Anglberger Johann Union Lochen 68,80 59 76 135 179,77 327,72
Team ""Innviertel Schöberl Johann AK Weng / CrossFit96 74,80 64 86 150 190,22 338,40

977,2  Melzerpunkte Messner Manfred WSV-ATSV Ranshofen 78,30 75 97 172 212,78 311,08

Rang 2 Hofwimmer Klaus, Dipl.Ing.SK Vöest 101,6 110 120 230 253,58 324,33
Team "SK-Voest" Modrey Manuel SK Vöest 82,2 103 125 228 275,13 305,12

939,83  Melzerpunkte Shahabi Alireza SK Vöest 105,3 112 145 257 279,87 310,38

Rang 3 Grieshofer Franz AK Leopoldau 61 33 43 76 109,45 255,68
Team "Leopoldau" Schadler Ludwig AK Leopoldau 79,8 73 87 160 195,98 296,71

883,77  Melzerpunkte Hoffmann Helmuth AK Leopoldau 93,3 48 64 112 127,6 331,38

Rang 4 Graf Franz SVS OMV 86 53 55 108 127,53 249,07
Team "SV-Schwechat" Lackner Hubert SVS OMV 101,7 69 85 154 169,72 252,54

784,33  Melzerpunkte Najemnik Matthias SVS OMV 77,4 82 100 182 226,54 282,72

Rang 5 Krepper Claudia WSV-ATSV Ranshofen 57 44 60 104 145,33 157,54
Team "Ranshofen" Bruckbauer Johanna WSV-ATSV Ranshofen 56,5 40 52 92 129,33 147,18

588,99  Melzerpunkte Diana Ciprian WSV-ATSV Ranshofen 97,5 96 125 221 247,41 284,27

Rang 6 Bohusch Karin ASKÖ AK Traiskirchen 78,8 45 56 101 117,55 205,01
Team "Traiskirchen" Diabl Marion ASKÖ AK Traiskirchen 69,8 46 61 107 132,25 150,5

556,13  Melzerpunkte Kulunschic Gerhard ASKÖ AK Traiskirchen 82,1 65 90 155 187,15 200,62


